
 

1  

 お客様各位 2015年 11月 1日  油圧制御システムカンパニー 営業部  
ストロークセンサ／ＨＳシリーズストロークセンサ／ＨＳシリーズストロークセンサ／ＨＳシリーズストロークセンサ／ＨＳシリーズ    生産中止について生産中止について生産中止について生産中止についてののののお知らせお知らせお知らせお知らせ     拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、ご愛顧を頂いておりますストロークセンサについて、別紙「ストロークセンサ／ＨＨＳシリーズ リリースのお知らせ」の通り、出力安定性を向上させたＨＨＳシリーズをリリースしました。新製品のリリースに伴い、ストロークセンサをＨＨＳシリーズに統一し、現行品のＨＳシリーズを生産中止とさせていただきます。ご使用頂いてる皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ＨＨＳシリーズへの置換えをご検討頂きますようお願いいたします。詳細について、下記の通りお知らせいたします。 ご不明な点や詳細については、弊社営業所までお問い合わせください。 今後とも、弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 敬具  ―――――  記  ――――― 

【【【【対象製品対象製品対象製品対象製品】】】】  ＨＳＨＳＨＳＨＳシリーズシリーズシリーズシリーズ     
【【【【生産中止時期生産中止時期生産中止時期生産中止時期】】】】  2016 年 3月 31 日予定、製品により生産中止時期が異なります。  詳細は、弊社営業所へお問い合わせください。  
【【【【後継機種後継機種後継機種後継機種】】】】  ＨＨＳＨＨＳＨＨＳＨＨＳ－１７０－＊＊＊－＊－１０  ＨＨＳＨＨＳＨＨＳＨＨＳ－２７０－＊＊＊－＊－１０  ＨＨＳＨＨＳＨＨＳＨＨＳ－８００－＊＊＊－＊－１０   ※ＨＨＳシリーズへの置換えについては、下記仕様が異なりますのでご注意ください。   ・ケース全長（21mm高くなります）   ・センサ消費電流（最大 20mA）   ・出力インターフェイス（負荷抵抗 10KΩ～100KΩ）  ※ＨＨＳシリーズについては、「ストロークセンサ／ＨＨＳシリーズ※ＨＨＳシリーズについては、「ストロークセンサ／ＨＨＳシリーズ※ＨＨＳシリーズについては、「ストロークセンサ／ＨＨＳシリーズ※ＨＨＳシリーズについては、「ストロークセンサ／ＨＨＳシリーズ    リリースのお知らせ」リリースのお知らせ」リリースのお知らせ」リリースのお知らせ」をご参照ください。をご参照ください。をご参照ください。をご参照ください。    
 
 以上以上以上以上 
 
 
 
  


